АДМИНИСТРАЦИЯ

            (исполнительно-распорядительный орган)

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧЕРНЫШЕНО»

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2023 г.                                                                                                       № 10 «а»
О признании утратившим силу  отдельного муниципального  нормативного  правового  акта.
                В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено», администрации  сельского поселения «Село Чернышено»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить следующий муниципальный нормативный правовые акт :

- постановление администрации сельского поселения «Село Чернышено»   от 29.06.2022 г. № 16 « Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора ,листвы на землях общего пользования на территории муниципального образования сельское поселение   «Село Чернышено»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в специально отведенных местах на территории сельского поселения.

Глава администрации:                                                                       Т. А. Аленушкина